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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

ESSAI QUALIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ-P.HERMERC.DEFRANCQ-P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 11:05  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 42.635 8 81,39

2 3 NAVARRO THEO 263265 KZ2 KART 63 KZ2 43.070 +0.435 10 +0.435 80,57

3 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 43.271 +0.636 10 +0.201 80,20

4 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 43.333 +0.698 9 +0.062 80,08

5 106 FREGUIN GILLES 161150 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 43.480 +0.845 9 +0.147 79,81

6 12 BARISIC NOAH 314610 KZ2 BAR SUR LOUP KZ2 43.624 +0.989 9 +0.144 79,55

7 71 LEONCE MATTEO 249124 KZ2 LA GRANDE MOTTE 34 KZ2 43.783 +1.148 9 +0.159 79,26

8 9 APOUX MARINE 310718 KZ2 ASK 31 KZ2 43.931 +1.296 9 +0.148 78,99

9 102 CANAVESE UGO 190964 KZ2 Master TRETS KARTING CLUB KZ2 MASTER 44.014 +1.379 9 +0.083 78,84

10 155 TRIBOLO FREDERIC 93009 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 44.025 +1.390 9 +0.011 78,82

11 6 MARTIN  TOM 337863 KZ2 ASK BAR SUR LOUP KZ2 44.219 +1.584 9 +0.194 78,48

12 7 DESCOMPS TOM 301927 KZ2 ISTRES KZ2 44.954 +2.319 9 +0.735 77,19

13 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 45.253 +2.618 9 +0.299 76,68

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

MANCHE QUALIF 1

Classement

C.DEFRANCQ-P.HERMERC.DEFRANCQ-P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 11:05  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 13 9:47.817 76,75 42.854 80,98

2 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 13 9:50.284 +2.467 76,42 43.434 79,90

3 3 NAVARRO THEO 263265 KZ2 KART 63 KZ2 13 9:50.538 +2.721 76,39 43.120 80,48

4 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 13 9:52.749 +4.932 76,11 43.486 79,80

5 12 BARISIC NOAH 314610 KZ2 BAR SUR LOUP KZ2 13 9:55.085 +7.268 75,81 43.665 79,47

6 106 FREGUIN GILLES 161150 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 13 9:56.683 +8.866 75,60 43.779 79,27

7 102 CANAVESE UGO 190964 KZ2 Master TRETS KARTING CLUB KZ2 MASTER 13 10:01.377 +13.560 75,01 44.250 78,42

8 6 MARTIN  TOM 337863 KZ2 ASK BAR SUR LOUP KZ2 13 10:02.005 +14.188 74,94 43.766 79,29

9 155 TRIBOLO FREDERIC 93009 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 13 10:03.398 +15.581 74,76 43.475 79,82

10 71 LEONCE MATTEO 249124 KZ2 LA GRANDE MOTTE 34 KZ2 13 10:11.476 +23.659 73,78 44.732 77,58

11 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 13 10:11.860 +24.043 73,73 44.407 78,14

12 7 DESCOMPS TOM 301927 KZ2 ISTRES KZ2 13 10:14.975 +27.158 73,36 45.003 77,11

13 9 APOUX MARINE 310718 KZ2 ASK 31 KZ2 13 10:15.215 +27.398 73,33 44.523 77,94

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

MANCHE QUALIF 2

Classement

C.DEFRANCQ-P.HERMERC.DEFRANCQ-P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 11:06  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 13 9:32.346 78,82 42.554 81,55

2 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 13 9:39.042 +6.696 77,91 42.997 80,71

3 3 NAVARRO THEO 263265 KZ2 KART 63 KZ2 13 9:39.828 +7.482 77,80 42.986 80,73

4 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 13 9:40.500 +8.154 77,71 42.995 80,71

5 12 BARISIC NOAH 314610 KZ2 BAR SUR LOUP KZ2 13 9:42.812 +10.466 77,40 43.120 80,48

6 9 APOUX MARINE 310718 KZ2 ASK 31 KZ2 13 9:45.371 +13.025 77,07 43.366 80,02

7 155 TRIBOLO FREDERIC 93009 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 13 9:48.579 +16.233 76,65 43.546 79,69

8 6 MARTIN  TOM 337863 KZ2 ASK BAR SUR LOUP KZ2 13 9:50.564 +18.218 76,39 43.587 79,62

9 71 LEONCE MATTEO 249124 KZ2 LA GRANDE MOTTE 34 KZ2 13 10:02.350 +30.004 74,89 44.515 77,96

10 7 DESCOMPS TOM 301927 KZ2 ISTRES KZ2 13 10:06.488 +34.142 74,38 44.813 77,44

11 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 13 10:06.694 +34.348 74,36 44.681 77,67

12 106 FREGUIN GILLES 161150 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 6 4:38.788 +7 Tours 74,68 43.578 79,63

13 102 CANAVESE UGO 190964 KZ2 Master TRETS KARTING CLUB KZ2 MASTER 3 2:30.266 +10 Tours 69,28 44.132 78,63

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

SUPER MANCHE

Classement
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 18 13:22.423 77,84 42.290 82,06

2 3 NAVARRO THEO 263265 KZ2 KART 63 KZ2 18 13:25.998 +3.575 77,50 42.657 81,35

3 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 18 13:30.529 +8.106 77,06 43.003 80,70

4 12 BARISIC NOAH 314610 KZ2 BAR SUR LOUP KZ2 18 13:34.094 +11.671 76,73 43.069 80,57

5 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 18 13:36.645 +14.222 76,49 42.961 80,78

6 9 APOUX MARINE 310718 KZ2 ASK 31 KZ2 18 13:46.247 +23.824 75,60 43.441 79,88

7 102 CANAVESE UGO 190964 KZ2 Master TRETS KARTING CLUB KZ2 MASTER 18 13:48.779 +26.356 75,37 43.672 79,46

8 6 MARTIN  TOM 337863 KZ2 ASK BAR SUR LOUP KZ2 18 13:51.314 +28.891 75,14 43.545 79,69

9 155 TRIBOLO FREDERIC 93009 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 18 13:51.648 +29.225 75,11 43.516 79,74

10 106 FREGUIN GILLES 161150 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 18 13:54.369 +31.946 74,86 43.623 79,55

11 7 DESCOMPS TOM 301927 KZ2 ISTRES KZ2 18 14:03.588 +41.165 74,04 44.574 77,85

12 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 18 14:10.759 +48.336 73,42 44.111 78,67 +5.000

13 71 LEONCE MATTEO 249124 KZ2 LA GRANDE MOTTE 34 KZ2 9 7:16.673 +9 Tours 71,52 44.126 78,64

N° 104 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ-P.HERMERC.DEFRANCQ-P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 11:07  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 18 13:22.446 77,84 42.264 82,11

2 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 18 13:30.620 +8.174 77,06 42.871 80,94

3 3 NAVARRO THEO 263265 KZ2 KART 63 KZ2 18 13:30.998 +8.552 77,02 42.903 80,88

4 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 18 13:40.556 +18.110 76,12 43.282 80,18

5 9 APOUX MARINE 310718 KZ2 ASK 31 KZ2 18 13:40.873 +18.427 76,09 43.372 80,01

6 155 TRIBOLO FREDERIC 93009 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 18 13:46.947 +24.501 75,53 43.489 79,79

7 6 MARTIN  TOM 337863 KZ2 ASK BAR SUR LOUP KZ2 18 13:47.480 +25.034 75,49 43.523 79,73

8 102 CANAVESE UGO 190964 KZ2 Master TRETS KARTING CLUB KZ2 MASTER 18 13:52.139 +29.693 75,06 43.708 79,39

9 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 18 14:02.358 +39.912 74,15 44.018 78,84

10 71 LEONCE MATTEO 249124 KZ2 LA GRANDE MOTTE 34 KZ2 18 14:06.587 +44.141 73,78 44.237 78,45 +5.000

11 106 FREGUIN GILLES 161150 KZ2 Master MARTIGUES KZ2 MASTER 17 13:07.305 +1 Tour 74,93 43.505 79,77

12 7 DESCOMPS TOM 301927 KZ2 ISTRES KZ2 17 13:25.083 +1 Tour 73,28 44.734 77,57

13 12 BARISIC NOAH 314610 KZ2 BAR SUR LOUP KZ2 17 13:27.287 +1 Tour 73,08 43.142 80,44

N° 71 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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